شیخ اکبر، خشم و نارضایتی خداوند متعال را مهم می‌داند و از دشمنی و خشم غیر او باکی ندارد. وی معتقد است که رضا در بلاها سبب وصال و لقای محبوب حقیقی می‌شود و نعمت‌های الهی بی حد و حصر را نصیب سالک می‌گرداند.

یادداشت‌ها

۱- شرف‌الدین ابوالقاسم عمر بن ابی الحسن علی بن المرشد بن علی (۵۷۶-۶۳۲ق)، ۱۱۸۱-۱۲۳۵م) معروف به ابن فارض، در اصل حموی است و در قاهره به دنیا آمد. فقه و لغت و ادب را فراگرفت ولی بعد در طریق تصوف وارد شد. به مکه رفت و به زیارت بقعه‌های مقدس پرداخت، روزگاری در آنجا اقامت کرد و بالاخره به مصر بازگشت و مردم گروه‌گروه به دیدار وی می‌شتافتند و سخنش را می‌شنیدند و در شگفتی فرومی‌رفتند و به او تبرک می‌جستند.